平成23年度 第3回エフエム・サン放送番組審議会議事録

１．開催年月日
平成23年8月25日（木）13：30～15：30
２．開催場所
エフエム・サン会議室（香川県坂出市京町１丁目６‐３７）
３．委員の出席
委員総数７名
出席委員数３名
欠席委員４名（中橋恵美子、増田成宣、三谷秀樹、錦美弥子）
出席委員の氏名　神崎日出雄、栗原祐喜子、津谷弘樹
放送事業者側出席者名
代表取締役社長　田尾彰教
チーフディレクター　宮崎敦士
４．議題
（１）番組「GOLDEN AGE OF ROCKＨ23年7月27日放送分」について
（２）被災地研修報告及び今後の対応について
５．議事の内容
（１）番組「GOLDEN AGE OF ROCKＨ23年7月27放送分」について
７０年代のロックを中心に少しマニアックな曲をエピソードや曲の紹介とともにお届けする音楽番組
＜栗原さん＞
・紹介している曲が世代に合うので、楽しめた。
各世代にあった音楽番組が制作できるよう、検討していく。（宮崎）
（２）被災地研修報告及び今後の対応について
・数時間は、電話が繋がらない状況が考えられる為、移動無線などで取材などができないか？
・災害時に地域の情報を得るため、外部スタッフの登録をしてみてはどうか。
・防災情報をコーナー企画として制作してみてはどうか。
・災害発生の経過時間によりニーズにあった情報を放送する事が重要。
・ 緊急用にアプリ等（スマートフォン）にて、ラジオを聞けるようにできないか。
以上の意見交換の後、閉会した。
６．次回の審議会の日程については改めて周知する。（現在調整中）
７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及び年月日
エフエム・サンのホームページに掲載
８．その他の参考事項
特になし
社名　　エフエム・サン株式会社